Аренда офиса в башне
Федерация, Москва-Сити

Цена: 2 541 000 (два миллиона пятьсот сорок одна тысяча рублей 00 копеек)

Описание:

Аренда офиса в башне Федерация "Восток", который удобно расположен от
лифтовой группы и имеет красивый панорамный вид. Юридический адрес
предоставляется. 

В офисной части башни отсутствуют проблемы с ожиданием лифтов, развита